[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
平取町起業化支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　平取町長　　　　　様

(申請者)
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年度において、平取町起業化支援事業補助金の交付を受けたいので、平取町起業化支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2．事業名

3．事業実施期間　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

4．事業に要する費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

5．補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

6．添付資料
　(1)　起業計画書(様式第２号)
(2)　納税証明書
(3)　個人の場合は住民票、法人の場合は登記事項証明書及び定款の写し
(4)　起業経費の見積書(請負契約書の写し、購入備品等の見積書の写しなど)
(5)　その他町長が必要と認める書類